Данные для заполнения (поставить Х)
Выбранная модель ковша
TEL-CXZ12
TEL-CXZ15 Х
TEL-CXZ18
TEL-CXZ20
TEL-CXZ25
TEL-CXZ30
Цвет покраски RAL 9004 (черный)
Комплект Поставки:
1. «Ковш для легких сыпучих материалов Forker TEL-CXZ»
2. Комплект сопроводительной документации*
Сопроводительная документация:
1. Паспорт на оборудование
2. Акт проведения заводских испытаний
3. Сертификат соответствия ГОСТ Р
 Работа с материалами плотностью ≤ 1000 кг/м³; (≤ 800 кг/м³
для ковша CXZ30);
 Вварная режущая кромка 500HB;
 Дополнительные пластины на 4-х ребрах жесткости
предохраняют от износа.
 Опция: съемный нож с двумя скосами, на болтовом
соединении 500 HB для еще более высокого срока службы
Срок изготовления: от 7 до 10 рабочих дней
Поставка: самовывоз- СПб, ул. Штурманская д.9
Модель Объем (м³) A (mm) B (mm) C (mm) Вес (кг) Стоимость (с НДС 20%)
TEL-CXZ12 1.2 2300 1100 860 360 ------ руб
TEL-CXZ15 1.5 2300 1170 970 390 ------ руб
TEL-CXZ18 1.8 2300 1270 1060 440 ------ руб
TEL-CXZ20 2.0 2300 1370 1090 490 ------ руб
TEL-CXZ25 2.5 2300 1530 1170 540 ------ руб
TEL-CXZ30 3.0 2300 1710 1275 600 ------ руб
ВНИМАНИЕ!!!      Данные для заполнения заказчиком:
После заполнения заявки, просьба направить ее на наш корпоративный электронный
адрес mail@rosrent.com , а если у Вас возникли дополнительные вопросы по заказу
просьба связаться с нами по телефону +7 (812) 704-19-01 (02, 03)
Название организации
Контактное лицо
Телефон или e-mail